
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 8/29/2021 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 1 kwietnia 2021r. w sprawie  realizacji 
w 2021 r. zadania dotyczącego poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 

oddziaływania przejść dla pieszych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg . 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 p.6  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.              

o samorządzie powiatowym, (tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 
Przyjąć  do realizacji w 2021 r. zadania inwestycyjne pod nazwą: 
 

1. „ Przebudowa dróg powiatowych   Nr 1128R ul. Jana Pawła II w miejscowości Nowa 

Dęba, Nr 1117R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118R w miejscowości Wola Baranowska, 

Nr 1090R w miejscowości Sokolniki w zakresie budowy przejść dla pieszych”  o 

wartości 312 200, 00 zł. 

2. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości Rozalin i Skopanie, Nr 

1089R w miejscowości Wrzawy, Nr 1030R w miejscowości Grębów, Nr 1090R w 

miejscowości Zabrnie w zakresie budowy przejść dla pieszych”  

o wartości 287 000,00 zł 

 

§ 2. 

1. Złożyć w terminie określonym w  Komunikacie Wojewody Podkarpackiego z dnia 15 

marca 2021 r. wnioski o dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. 

2. W przypadku braku zgody Rady Powiatu na uchwalenie  zmian w budżecie Powiatu 

Tarnobrzeskiego  na 2021 r w celu ustanowienia wkładu własnego  wniosek zostanie 

wycofany.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

 § 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marek Ożga 



 
 

 


